Выписка из Протокола №11

                                       заседания Контрольного комитета СРО АКФО

18 декабря 2019г.                                                                                                                               г. Москва

Присутствовали: Н.Карасева, М.Харламов, А.Москаленко. Кворум имеется.

РЕШИЛИ:

1. Акт по итогам внеплановой проверки члена СРО АКФО ООО «Бланшфлер» по жалобе ООО

«Святогор» утвердить.

2. Передать документы по итогам проверки в Дисциплинарную комиссию.

Руководитель Контрольного комитета СРО АКФО

                                                                                                                             Н.Карасева

Ответственный секретарь   Контрольного комитета СРО АКФО

                                                                                                                               Г.Дасевич